
BEZVA
CENY

9. 10. – 22. 10. 2024 Naše nabídka č.21

info@jednotamk.czfacebook.com/jednotamkwww.jednotamk.cz 

MORAVSKÝ KRUMLOV

32 
90

29 
90 19 

90

29 
90

Kuřecí 
játra 500 g
100g/6,58 Kč
Vodňanská drůbež

Sýr tavený smetanový 
45% Ranko 3D 150 g
100g/19,93 Kč
Accom

Salát Krajánek 140 g
Pochoutkový, Camping
100g/14,21 Kč
Alimpex

Kuřecí pochoutkové 
párky 340 g
100g/8,79 Kč
Vodňanská drůbež

17 
90

19 
90

39 
90

21 
90

9 
90

8 
90

Tlačenka 
speciál 100 g
MP Krásno

Grand Dessert 
Double 190 g 
Choc, Nut
100g/10,47 Kč
Accom

Vánočka selská 
Sladká Tečka 400 g
100g/9,98 Kč
Penam

Mléko 
čerstvé polotučné 
Jihočeské 1,5% 1 l
100ml/2,19 Kč
Madeta

Pivo Pardál 0,5 l 
světlé výčepní
1l/19,80 Kč
Budějovický Budvar

Čokoláda 
Kinder Maxi 21 g
100g/42,38
Ferrero



9. 10. – 22. 10. 2024

Chléb bavorský ze žitného 
kvásku 500 g
100g/6,18 Kč
Karlova pekárna

Dekor listový s náplní 100 g 
borůvkový s tvarohem, 
jahodový s pudinkem
Pekárna Ivanka

Vepřový ořez bez kůže 
bal. 1 kg 
na objednávku
Jatka Borotice

Babiččiny játrové 
knedlíčky 220 g
100g/13,59 Kč
Vodňanská drůbež

Pizza nářez 100 g
Jatka Borotice

Horal 
se sýrem 100 g
MP Krásno

Vysočina 
Kroměříž 100 g
Kmotr

Lovecký 
salám 100 g
Kmotr

Havířská 
klobása 100 g
Kmotr

Vepřový bok s kostí 
bal. 1 kg 
na objednávku
Jatka Borotice

Pečené koleno 
v sáčku 1 kg 
Jatka Borotice

Kája šunka nejvyšší 
jakosti 100 g 
MP Krásno

Šunková 
cihla 100 g
MP Krásno

Kuřecí prsní medailonky 400 g 
chlazené 
100g/19,98 Kč
Vodňanská drůbež

Kuře bez drobů A 1500 g 
chlazené
1kg/86,60 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí 
stehna 500 g
100g/10,98 Kč
Vodňanská drůbež

Chléb Pálava 
kráj. bal. 350 g
100g/7,69 Kč
Karlova pekárna

Šnek s ořechovou 
náplní 90 g
100g/26,56 Kč
Karlova pekárna

Drobenková bulka 
s krémem 160 g
100g/20,56 Kč
Karlova pekárna

Chléb toustový COLUSSI 400 g 
semolinový s olivovým 
olejem
100g/9,23 Kč
Bidfood

Rohlík Vitamínek 
Déčko 60 g
100g/16,50 Kč
Karlova pekárna

Grahamový 
rohlík 60 g
100g/9,83 Kč
Pekárna Ivanka

Anglický 
rohlík 90 g
100g/22,11 Kč
Pekárna Ivanka

Špekáčky 
Premium 100 g
MP Krásno

30 90

19 90

109 90

29 90 14 90

14 90 19 90 21 90 14 90

129 90

149 90 22 90 15 90

79 90 129 90 54 90

26 90

23 90 32 90

36 90

44 90

9 90 5 90

19 90

15 90

Na našich prodejnách Jednoty Moravský Krumlov můžete využívat: 

• platbu platební kartou  • službu Cash back  • platbu stravenkami  • dobíjení telefonů  • produkty Sazky

ČESKÉ MASO ČESKÉ MASO

Bábovka 

Sladká Tečka 400 g 
mramorová, selská 
100g/11,23 Kč
Goldfein



9. 10. – 22. 10. 2024

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Smažený 
sýr 260 g
100g/18,42 Kč
TS stravování

Paštika s pečeným 
masem tunel 100 g
Alimpex

Čínská zeleninová směs 
Nowaco 350 g
100g/7,69 Kč
Bidfood

Kapusta řezaná 
Naše zahrádka 350 g
100g/7,11 Kč
Eisberg

Smetana ke šlehání 31% 
Kunín 200 g
100g/12,45 Kč
Lactalis

Sýr Lipno Jihočeské 4D 200 g 
extra smetanové
100g/18,95 Kč
Madeta

Kuřecí řízek 210 g
100g/22,81 Kč
TS stravování

Česneková pomazánka 
se sýrem 120 g
100g/20,75 Kč
Gastro-Menu 
express

Pepřenky 140 g 
pp 112 g
100g/22,23 Kč
Gastro-Menu
express

Škvarková 
pomazánka 200 g
100g/11,45 Kč
Jatka Borotice

Borotická 
cigára 100 g 
nepálivá, pálivá
Jatka Borotice

Kuřecí pochoutkové 
párky 100 g
Vodňanská drůbež

Dušená šunka 
hranatá 
kráj. bal. 100 g
MP Krásno

Staročeská slanina 
kráj. bal. 100 g
MP Krásno 47 90

17 90

26 90

24 90 24 90 37 90

47 90 24 90 24 90 22 90

19 90 8 90 19 90
24 90

Soutěž probíhá od 9. 10. 2024 do 5. 11. 2024 ve vybraných prodejnách sítě COOP. 
Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop

*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

4×28×

každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!
Vyhrajte s            

Milka Secret Box 14,4 g

3Bit 46 g

Čokoláda Milka
vybrané příchutě 87,5 g – 100 g

Figaro čoko piškoty 
vybrané příchutě 147 g

Opavia piškoty dětské 220 g

7Days Croissant kakao 60 g Figaro čokoláda
na vaření 90 g

27 90

22 90

29 90

34 90

13 90

12 90

23 90

vybrané druhy
Croissant 60 g

Cottage Jihočeský 150 g 
bez příchuti
100g/16,60 Kč
Madeta 24 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Nabídka platí do vyprodání zásob.

9. 10.–22. 10. 2024 PreVital kapsičky
pro kočky
4 x 85 g, vybrané druhy
100 g / 11,74 Kč

KitKat 
od 40 g, vybrané druhy
100 g / od 40,72 Kč

Domestos 

Extended Power

750 ml, pine, atlantic
100 ml / 5,32 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

39,90

39,90

16,90

9. 10. – 22. 10. 2024

Tyčinka Orion 
Koko 35 g, 
Milena mléčná 32 g 
100g/od 36,86 Kč
Nestlé

Horalky 50 g
Original, Peanut Butter
100g/29,80 Kč
I.D.C. 

Bonbony JoJo 80 g 
Špuntíci, Scary Mix, 
Marshmallow Party Twists
100g/22,38 Kč
Nestlé

Bonbony Hašlerky 90 g 
Original, Extra silné 
100g/27,67 Kč
Nestlé

Oplatka Studentská pečeť 
Orion od 30,5 g 
vybrané druhy
100g/od 34,86 Kč
Nestlé

Oplatka Knoppers 40 g 
NutBar, NutBar dark
100g/32,25 Kč
Storck

Sušenka Romanca 40 g
S kakaovou náplní
Premium 38 g 
lískooříšková, vanilka
100g/od 24,75 Kč
I.D.C.

Tyčinka 50 g 
Snickers, Twix
100g/33,80 Kč
Mars 12 90 14 90

17 90 24 9012 90 12 90 9 90

16 90

Čokoláda Rocher 90 g 
milk, dark
100g/61,00 Kč
Ferrero

Tuk 
Rodinné 82% 200 g
100g/13,45 Kč
Accom 54 9026 90

Termix Maxi Kunín 130 g 
s příchutí vanilka, 
kakao, pistácie
100g/11,46 Kč
Lactalis

Nápoj Activia 280 g 
Jahoda-kiwi, 
Lesní plody
100g/7,46 Kč
Danone

Jogurt bílý 
Klasik 150 g 
100g/5,27 Kč
Accom

Dezert Monte 150 g 
čoko 
100g/14,60 Kč
Accom

Bobík Maxi 
smetanový krém 130 g 
s vanilkovou příchutí, 
s čokoládovou příchutí 
100g/13,77 Kč
Accom 14 9020 90 7 90 21 90

17 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

9. 10. – 22. 10. 2024

Chips Bohemia 130 g 
solené, s příchutí slanina, s příchutí špíz 

Sticks 120 g 
s příchutí jemný kečup
100g/od 26,85 Kč
Intersnack

Bramborové noky 500 g 
100g/6,38 Kč
Cano

Worcesterová 
omáčka 160 ml
100ml/16,19 Kč
Orkla

Hotová jíška Knorr 250 g 
světlá, tmavá
100g/13,16 Kč
Unilever

Hanácká kyselka 1,5 l 
grapefruit, pomeranč, 
lesní plody
1l/8,60 Kč
Mattoni 1873

Birell 0,5 l 
Limetka&malina, Pomelo&grep,
Višeň&ostružina, Citron&máta,
Polotmavý citron  
1l/37,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Pivo Originál 10° Gambrinus 0,5 l 
světlé výčepní
1l/31,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Pivo Hradní Hostan 0,5 l
světlý ležák
1l/33,80 Kč
Heineken

Šumivé tablety Haas 80 g 
Vitamín C, Multivitamín, 
Ca+Mg+vitamín D 
100g/37,38 Kč
Ed. Haas

Čaj Teekanne 
Sir Winston Royal Earl Grey 35 g, 
Fresh Orange 45 g
100g/od 88,67 Kč 
Teekanne

Mattoni 1,5 l 
jemně perlivá, 
neperlivá, perlivá
1l/8,60 Kč
Mattoni 1873

Tekuté koření 
Klasik 160 ml
100ml/16,19 Kč
Orkla

Kečup 310 g 
jemný, ostrý
100g/11,26 Kč
Orkla

Přísada do jídel Podravka 190 g 
+ 100 g navíc 
100g/11,34 Kč
Podravka-Lagris

Těstoviny bezvaječné 
Rosické 500 g 
špagety, kolínka, 
vřetena velká
100g/4,58 Kč
Europasta

Polévka instantní 
nudlová Lucka 60 g 
kuřecí, hovězí, gulášová, 
slepičí, česneková 
100g/18,17 Kč
Hoka Trade

Sójová omáčka 160 ml 
100ml/16,19 Kč
Orkla

Strážnické brambůrky 60 g 
solené, česnekové, hořčicové 
100g/21,50 Kč
Petr Hobža

Tyčinky Bertyčky 90 g 
sýrové 
100g/15,44 Kč
Tyčinky

Rajčatové pyré 
Pomme d’or 500 g 
100g/5,78 Kč
Cano34 90

31 90

25 90

32 90

12 90 18 90 15 90 16 90

29 90
39 90 12 90

25 90 34 90 32 90

22 90 10 90 25 90

12 90 13 90 28 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

stáhněte si mě

Platnost od 9. 10. do 22. 10. 2024 

26
90

cena 39
90

cena 

29
90

cena 

39
90

cena 

Blaník 
130 g, sandwich, toast

100 g / 23,00 Kč

29
90

Jihlavanka Standard 
150 g, original, extra jemná

100 g / 29,93 Kč

44
90

Olomoucké tvarůžky 
100 g, malé

32
90

Kubík Ovocná 
kapsička 100 % 
100 g, vybrané druhy

12
90

Flora 
400 g, original, gold 

100 g / 12,48 Kč

49
90

9
90

39
90

cena Big Soft toaletní
papír plus 
8 ks, 2-vrstvý

1 ks / 6,24 Kč

49
90

9. 10. – 22. 10. 2024

Pivo Rázná 10° 

Radegast 0,5 l
světlé výčepní 
1l/27,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Ostatní 

alkoholický 

nápoj 

Javořina 2 l 
bílá, červená
1l/19,95 Kč
Linea

Aviváž Silan 

Fresh sky 1408 ml 
64 dávek, 

Relaxing 

Maledives 1100 ml 
50 dávek
1dávka/od 1,40 Kč
Barvy a Laky

Kosmetické 

ubrousky 

Classic 

Velvet 100 ks 
1ks/0,20 Kč
Moracell

Blok WC Point 3v1 Dr. Devil 45 ml 
Lime twister, Polar aqua, 
Japanese garden
100ml/110,89 Kč
Tomil

Sprej Savo 500 ml
Koupelna, Kuchyň
1l/109,80 Kč
Unilever

Respirátor FFP2 
Avax

Pivo Hradní 

Hostan 0,5 l 
světlý ležák
1l/27,80 Kč
Heineken

Víno bílé 

Muscatel 0,75 l 

polosladké 
1l/106,53 Kč
Finet13 90

39 90 89 90

19 90 49 90 54 90

2 90

13 90 79 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

9. 10. – 22. 10. 2024

    body na kvalitní  
nože švýcarské značky  

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí  

a body za tyto produkty lze  
získat od 9. 10. do 22. 10. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1.  Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 
do 24. 12. 2024.

2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 2 ks

BOD
navíc

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

8,90

17,90

24,90

24,90

Limonáda
1,5 l
vybrané druhy
1 l / 16,60 Kč

Kunín 
Sametový jogurt 
150 g, vybrané druhy
100 g / 5,93 Kč

Radegast 
0,5 l, lahev,
vybrané druhy
1 l / 35,80 Kč

Varmuža Rybí 
salát v majonéze 
150 g, 100 g / 16,60 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

22,90

Tradiční
pomazánkové 
150 g, neochucené
100 g / 15,27 Kč

Sušenky 
polomáčené
100 g, v kakaovo-mléčné 
polevě, v tmavé polevě

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

14,90



Dušičky 
od 9. 10. - 5. 11. 2024od 9.10. - 5. 11. 2024

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Svíčka elektrická 
červený plamen, 
žlutý plamen, 
svítící 90 dnů, 
včetně baterií 2xAA
Baterie Centrum

Náplň do lampy 100 g 
Lima plus

Lampa skleněná 30 g 

v. 16 cm, mix 
100g/66,33 Kč
Kozák

Vazba květinová 

věnec 30 cm
Kozák

Vazba květinová
Kozák

Svíčka hřbitovní 

Doma 4x50 g 
transparentní, červená
100g/14,95 Kč
Kozák

Svíčka hřbitovní 

olejová Doma 130 g 
transparentní, červená
100g/15,31 Kč
Kozák

Svíčka olejová 

Sofie 100 g 

bílá, v. 9,5 cm 
Kozák

Náplň do lampy 230 g 
100g/10,83 Kč
Lima plus

Světlo svaté Anežky 

s motivem 120 g
100g/17,42 Kč
Lima plus

Zapalovač 

piezoelektrický 

výsuvný 17,5 cm 

plnitelný
Kozák

Lampa hřbitovní 

+ náplň 100 g 
Lima plus

Náplň do lampy 180 g 
100g/11,61 Kč
Lima plus

29 
90

59 
90

20 
90

16 
90

19 
90

16 
90

99 
90 109 

90

29 
90 19 

90

29 
90

24 
90

20 
90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Podzim 9. 10. - 22. 10. 2024

Punčochové kalhoty 
Magda černé,  
vel. 164-108, 
      170-116, 
      176-108 
Evona

Klobouk 
čarodějnický ø 37 cm  
Impap

Lampion ø 25 cm 
s potiskem
Impap

Hrnek smaltovaný 
Lavender 0,9 l 
s plastovým víčkem
Vetro Plus

Sada plastových doz 
Super Value 3 ks 
0,55 l,  růžové 
Vetro Plus

Sada plastových doz 
Super Value 3 ks 
0,95 l, tyrkysové 
Vetro Plus

Hrnek smaltovaný 
Lavender 0,5 l 
s plastovým víčkem 
Vetro Plus

Lampionové světlo hůlka 50 cm
baterie 2xAA (nejsou součástí balení)
Impap

Hrnek cestovní 
Garden 400 ml 
zelený, šedý, růžový
Royce Bohemia

Balonky nafukovací 
Hallowen 6 ks
Impap

Závoj čarodějnice 
s pavouky
Impap

Hořká sůl Fortel 1 kg  
Forestina Deštník skládací ø 104 cm

mix barev  
Impap

Difuzér 50 ml 
Vanilla, Anti Tobacco
100ml/139,80 Kč
Kozák

89 90

29 90

29 90

119,-

34 90

45 90

79 90

29 90

69 90

199,-

49 90 39 90

29 90
89 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

9. 10. – 22. 10. 2024

Filé porce 

z Aljašské tresky 

Dle Gusta 300 g 
100g/21,63 Kč
Eisberg

Mini topinky Nový Den 150 g 
česnek, solené
100g/16,60 Kč
Bonavita

Svíčka hřbitovní 

olejová Doma 130 g
transparentní, červená 
100g/15,31 Kč
Kozák

Sojová tyčinka 

s kakaovou náplní 

Sladká Tečka 50 g
100g/13,80 Kč
Chocoland

Sojový suk klasik Sladká 

Tečka 50 g
100g/11,80 Kč
Soco

Perníčky 

v cukrové polevě 

Sladká Tečka 140 g
100g/19,93 Kč
Goldfein

Utěrky kuchyňské 

Doma 2 role 

2vrstvé
1role/8,45 Kč
Moracell

Perník s náplní 

polévaný tmavou 

polevou 

Sladká Tečka 60 g 
rybízovou, jahodovou, 
švestkovou, borůvkovou
100g/11,50 Kč
Goldfein

Svíčka hřbitovní 

Doma 4x50 g 
transparentní, červená
100g/14,95 Kč
Kozák

Dezert pudingový 

Ranko 200 g 
čokoládový, 
s příchutí vanilky
100g/4,95 Kč
Accom Sýr Gouda 48% 

plátky 

Ranko 100 g
Accom

64 90

24 90

19 90

6 90
5 90

27 90

16 90

6 90

29 90

9 90

24 90

Konzerva pro dospělé psy Axi 1240 g 
Kousky s kuřecím, játry a mrkví, 
Kousky s telecím a drůbežím v omáčce 
100g/2,81 Kč
Partner 34 90


